
2025年4月18日 星期五 B本版编辑 李家杉 5体彩故事

七星彩

042期开奖请于18日22:00后查询

第25042期 后区防11，前区：934120
七星彩第 25042期开奖号码将

于 4月 18日 22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25043期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出质数 7，振
幅为 6，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码984。
第二位：上一期开出质数 5，振

幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码352。

第三位：上一期开出质数 1，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码480。

第四位：上一期开出合数 8，振
幅为 7，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码182。

第五位：上一期开出质数 7，振
幅为 6，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码205。

第六位：上一期开出质数 1，振

幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码019。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出合数4，近10期质合

比 2:8，合数出号占优势，本期看好
11、2、3，推荐主防11。

（小贝）

开
奖
信
息
和
历
史
开
奖

号
码
分
布
请
扫
左
侧
二
维
码

至
东
方
体
育A

PP

查
看

定位复试: 984 352 480 182 205 019 + 11

期号

016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041

开奖号码

915476+11
130668+10
696642+10
050523+10
798205+9
322128+13
120406+5
124557+8
907070+0
886401+14
954348+12
823560+12
341697+3
149057+1
647888+14
478135+7
905025+9
177766+8
092840+6
666803+8
284865+9
022266+7
949135+2
345733+4
783398+9
751871+4

第一位

0 1

❶

❶
❶

❶

❶

2

❷

3

❸

❸

❸

4

❹

5 6

❻

❻

❻

7

❼

❼
❼

8

❽

❽

9
❾

❾

❾

❾

❾

第二位

0 1
❶

2

❷
❷
❷

❷

❷

3

❸

4

❹
❹
❹

❹
❹

5

❺

❺

❺

6

❻

7

❼

❼

8

❽

❽

❽

9

❾

❾

❾

第三位

0 1

❶

❶

2

❷

❷

❷

3

❸

❸

4

❹

❹

❹

5
❺

❺

❺

6

❻

❻

❻

7

❼

❼

8

❽

❽
❽

9

❾

❾

第四位

0 1

❶

❶

❶

2

❷

❷

3

❸

❸

4
❹

❹

❹

5

❺

❺

❺

6

❻
❻

❻

7

❼

❼

8

❽

❽
❽
❽

❽

9
第五位

0 1 2

❷

❷

❷

3

❸

❸
❸

4

❹

❹

❹

5

❺

❺

6

❻

❻

❻

❻
❻

7
❼

❼

❼

8

❽

9

❾

❾

第六位

0 1

❶

❶

2

❷

3

❸

❸

❸

4 5

❺

❺
❺

❺

❺

6
❻

❻

❻

❻

7

❼

❼
❼

8

❽

❽

❽

❽

❽

9
第七位

0 1

❷

2

❶

3

❸

4

❹
❹

5

❺

6

❻

7

❼

❼

8

❽

❽
❽

9

❾

❾

❾

❾

10 11 12 13 14

七星彩·奖号走势表

11

0 10

10

0 0 10

0

13

0 0

0 0 0 0

0 14

12

12

00

0

0

14

1414

0 0

0

0

顾村的樱花开得
正浓，不远处的宝山
区菊联路222号体彩
15621网点也人气火
爆。这家开了十多年
的体彩店于 2023 年
4月中得大乐透一等
奖 2587 万余元。转
眼两年过去了，如今
又正值大乐透8.8亿
大派奖，第一期就有
客人中了二等奖24.2
余万元。

值得一提的是，
这个中二等奖的幸
运儿正是两年前中一
等奖的林先生（化
名）。他在中大奖后
依旧持续购彩，为体
彩公益事业做贡献
的同时也继续给自
己带来好运。

店主钱勤峰今年46岁，儿子已经
大三了，但他看上去还是三十出头的
样子。他说每天都有好多中奖的客人
来找他，生活中充满欢声笑语，心态自
然年轻了，“中一万元以下的小奖都是
从我这边兑的，每天都有很多客人说
中奖了，我每天都很快乐。这次没想
到那个林（化姓）先生又中了二十几
万，真的是太厉害了。”

不知不觉中，菊联路店开了 14
年，来店里购彩的大多是熟客。当年
林先生是在大乐透十亿大派奖期间中
得两千多万的，如今碰到8.8亿大派奖
第一期又中了二等奖，完全是实力的
体现，“他是个超级乐透粉，多年来基
本一期不落地买大乐透，他中奖后依

旧每期到店里继续购彩，算上这次二
等奖，他这些年一共中过三次数字彩
的二等奖和一次大乐透一等奖。”钱店
主感慨，林先生每次中奖都跟没事人
似的，还是继续来店里买彩票，或许这
已经是他的习惯了。据悉，林先生喜
欢买大复式的大乐透，号码都是自己
研究的，“他每次后区两个号是定好
的，前区会看心情选很多。我之前建
议过他要不要后区多选一个，前面少

一点，那样中奖的概率更高，而他一直
坚持自己的方法。”

两年过去了，15621网点中大奖的
喜报至今还贴在店门口，如今又添了
个中二等奖的，时不时还有人进店问
询，沾沾喜气，“很多人感慨中大奖就
这么容易，就在身边的店里中了，而且
是个老熟人。现在还有人看到喜报进
来问我是不是真的，进来讨个好彩
头。”

爱笑的钱店主在十多年里积累了
一大批忠实客户，他希望大家根据自身
的经济情况购彩，细水长流，“我觉得大
家可以把购买体彩当成一种娱乐爱
好，多人少买，健康购彩。”对于喜欢买
大乐透的客人，钱勤峰一般劝他们买
小金额的守号单子，“大乐透碰到大
派奖都是千万级别的，所以每次投入
十几元钱，选几个有意义的号码，说不
定下一个幸运儿就是你。”当然，如果
经济条件允许，他会推荐客人买大复
式的单子，那样中奖的概率就更高了。

店里偶尔也会碰到冲动型的购彩
者，钱勤峰会发自内心给他们做思想
工作，告诉大家要本着娱乐和积极理

性的心态去购彩，“其实很多购彩者在
经过一段时间实践后会找到适合自己
的玩法。每次控制好购彩金额，认真
做好功课，中奖的运气不可能一点儿
没有。当然，竞彩更多是要靠技术的
积累再加上临门一脚的运气。我们店
里之前中过好几次14场的头奖，都是

‘老法师’中的。”他总结中奖的足彩单
子绝大部分是2串1和单固，“喜欢足
球的提前对球赛做一些功课，总能从
中发现一些奥秘，所谓的竞彩名家也
是很多年的经验积累。”钱店主感慨成
功不是一蹴而就的，幸运也是实力使
然，“一些有经验的老玩家喜欢买14
场，自然也是有本事在身的。”

店里有不少是购彩好多年的资深
客人，钱勤峰感慨，只要心态好，坚持
开心购彩，就一定会有收获。“其实林
先生第一次中一等奖也是买了很多年
以后中的，他心态非常好，运气自然就
跟着来了。”每次店里中超六位数的大
奖都是在大派奖期间，钱勤峰期待店
里每年都能在幸运加持下中出大奖，
把更多的好运带给大家，也为体彩公
益金做更多的贡献。

与此同时，每当碰到体彩有额外
派奖和加奖的活动，钱勤峰会第一时
间告诉购彩者，还会和大家普及体彩
公益金的概念，告诉购彩者很多公共

体育设施以及希望小学都是靠体彩公
益金建造的，“很多人其实对体彩公益
金不太了解，有购彩者和我讨论购彩
的资金没中奖去了哪儿，我就会和他
们普及体彩公益金的概念。我希望能
以自己微薄的力量传播社会正能量，
在体育彩票领域带领大家一起为公益
事业尽一份力。”

感觉好的时候，钱店主自己也会
打张大乐透或是买张竞彩单子试试手
气，就当为体彩公益金献出自己一份
微薄的力量。他还特别提醒大家，超
级大乐透8.8亿大派奖还在火热进行
中，“小梦想，大乐透！”

平时会普及公益金概念

理性购彩，推荐买复式

爱笑的人，运气都不差

专题撰稿
本报记者 张立


