

顾村的樱花开得正浓，不远处的宝山区菊联路222号体彩15621网点也人气火爆。这家开了十多年的体彩店于2023年4月中得大乐透一等奖2587万余元。转眼两年过去了，如今又正值大乐透8.8亿大派奖，第一期就有客人中了二等奖24.2余万元。

值得一提的是，这个中二等奖的幸运儿正是两年前中一等奖的林先生（化名）。他在中大奖后依旧持续购彩，为体彩公益事业做贡献的同时也继续给自己带来好运。

专题撰稿  
本报记者 张立

店主钱勤峰今年46岁，儿子已经大三了，但他看上去还是三十出头的样子。他说每天都有好多中奖的客人来找他，生活中充满欢声笑语，心态自然年轻了，“中一万元以下的小奖都是从我这边兑的，每天都有很多客人说中奖了，我每天都很快乐。这次没想到那个林（化姓）先生又中了二十万，真的是太厉害了。”

不知不觉中，菊联路店开了14年，来店里购彩的大多是熟客。当年林先生是在大乐透十亿大派奖期间中得两千多万的，如今碰到88亿大派奖第一期又中了二等奖，完全是实力的体现，“他是个超级乐透粉，多年来基本一期不落地买大乐透，他中奖后依

# 爱笑的人，运气都不差



旧每期到店里继续购彩，算上这次二等奖，他这些年一共中过三次数字彩的二等奖和一次大乐透一等奖。”钱店主感慨，林先生每次中奖都跟没事人似的，还是继续来店里买彩票，或许这已经是他的习惯了。据悉，林先生喜欢买大复式的大乐透，号码都是自己研究的，“他每次后区两个号是定好的，前区会看心情选很多。我之前建议过他要不要后区多选一个，前面少

一点，那样中奖的概率更高，而他一直坚持自己的方法。”

两年过去了，15621网点中大奖的喜报至今还贴在店门口，如今又添了个中二等奖的，时不时还有人进店问询，沾沾喜气，“很多人感慨中大奖就这么容易，就在身边的店里中了，而且是个老熟人。现在还有人看到喜报进来问我是不是真的，进来讨个好彩头。”

## 理性购彩，推荐买复式

爱笑的钱店主在十多年里积累了一大批忠实客户，他希望大家根据自身的经济情况购彩，细水长流，“我觉得大家可以把购买体彩当成一种娱乐爱好，多人少买，健康购彩。”对于喜欢买大乐透的客人，钱勤峰一般劝他们买小金额的守号单子，“大乐透碰到大派奖都是千万级别的，所以每次投入十几元钱，选几个有意义的号码，说不定下一个幸运儿就是你。”当然，如果经济条件允许，他会推荐客人买大复式的单子，那样中奖的概率就更高了。

店里偶尔也会碰到冲动型的购彩者，钱勤峰会发自内心给他们做思想工作，告诉大家要本着娱乐和积极理

性的心态去购彩，“其实很多购彩者在经过一段时间实践后会找到适合自己的玩法。每次控制好购彩金额，认真做好功课，中奖的运气不可能一点儿没有。当然，竞彩更多是要靠技术的积累再加上临门一脚的运气。我们店里之前中过好几次14场的头奖，都是‘老法师’中的。”他总结中奖的足彩单子绝大部分是2串1和单固，“喜欢足球的提前对球赛做一些功课，总能从中发现一些奥秘，所谓的竞彩名家也是很多年的经验积累。”钱店主感慨成功不是一蹴而就的，幸运也是实力使然，“一些有经验的老玩家喜欢买14场，自然也是有本事在身的。”

## 平时会普及公益金概念

店里有不少是购彩好多年的资深客人，钱勤峰感慨，只要心态好，坚持开心购彩，就一定会有收获。“其实林先生第一次中一等奖也是买了很多年以后中的，他心态非常好，运气自然就跟着来了。”每次店里中超六位数的大奖都是在大派奖期间，钱勤峰期待店里每年都能在幸运加持下中出大奖，把更多的好运带给大家，也为体彩公益金做更多的贡献。

与此同时，每当碰到体彩有额外派奖和加奖的活动，钱勤峰会第一时间告诉购彩者，还会和大家普及体彩公益金的概念，告诉购彩者很多公共

体育设施以及希望小学都是靠体彩公益金建造的，“很多人其实对体彩公益金不太了解，有购彩者和我讨论购彩的资金没中奖去了哪儿，我就会和他们普及体彩公益金的概念。我希望以自己微薄的力量传播社会正能量，在体育彩票领域带领大家一起为公益事业尽一份力。”

感觉好的时候，钱店主自己也会打张大乐透或是买张竞彩单子试试手气，就当为体彩公益金献出自己一份微薄的力量。他还特别提醒大家，超级大乐透88亿大派奖还在火热进行中，“小梦想，大乐透！”

### 七星彩·奖号走势图

期号	开奖号码	第一位	第二位	第三位	第四位	第五位	第六位	第七位
016	915476+11	0	1	2	3	4	5	6
017	130668+10	1			3	0		
018	696642+10	6		9	0	6		
019	050523+10	0	5	0	2	5	2	
020	798205+9	7	9	0	1	0	2	
021	322128+13	3	2	2	1	2	3	9
022	120406+5	1	2	0	4	0	6	5
023	124557+8	1	2	4	5	7	0	8
024	907070+0	9	0	7	0	7	7	13
025	886401+14	8	0	8	4	0	0	14
026	954348+12	9	6	4	3	4	8	12
027	823560+12	8	2	3	5	6	6	12
028	341697+3	8	4	1	9	9	7	3
029	149057+1	1	4	0	0	7	1	14
030	647888+14	6	4	7	8	0	0	14
031	478135+7	4	0	7	3	3	8	7
032	905025+9	9	0	5	0	2	5	9
033	177766+8	1	7	7	7	6	6	8
034	092840+6	0	1	0	7	0	0	6
035	666803+8	6	0	2	8	3	3	8
036	284865+9	2	8	4	8	8	5	9
037	022266+7	0	2	2	9	3	6	7
038	949135+2	9	4	1	7	3	5	2
039	345733+4	8	4	3	5	3	4	9
040	783398+9	7	8	3	7	9	8	
041	751871+4	7	5	1	8	7	4	

后区防11，前区：934120

定位复试：984 352 480 182 205 019 + 11

七星彩 第25042期

042期开奖结果请于18日22:00后查询



七星彩第25042期开奖结果将于4月18日22点后揭晓，具体开奖号码和第25043期推荐可扫描左侧二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出质数7，振幅为6，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第三位号码480。

第二位：上一期开出质数5，振幅为4，小振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第二位号码352。

第三位：上一期开出质数1，振幅为6，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第三位号码480。

第四位：上一期开出合数8，振幅为7，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第四位号码182。

第五位：上一期开出质数7，振幅为6，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第五位号码205。

第六位：上一期开出质数1，振幅为6，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第六位号码019。

第七位：上一期开出合数11，振幅为10，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第七位号码11。

主防第一位号码984。

第二位：上一期开出质数5，振幅为4，小振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第二位号码352。

第三位：上一期开出质数1，振幅为6，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第三位号码480。

第四位：上一期开出合数8，振幅为7，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第四位号码182。

第五位：上一期开出质数7，振幅为6，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第五位号码205。

第六位：上一期开出质数1，振幅为6，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第六位号码019。

第七位：上一期开出合数11，振幅为10，大振幅形态，综合近期七星彩开奖号码及走势情况，本期建议主防第七位号码11。

后区1位(0~14)分析：

上一期开出合数4，近10期质合比2:8，合数出号占优势，本期看好1、2、3，推荐主防11。

(小贝)